
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  15/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2813/2021

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 19/2021

19/2021

Data do Processo: 23/11/2021

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 07/12/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 08/12/2021

Fax:  341-0000

Processo Nr.: 

02.730.048/0001-80CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: ROD BR 470, 1835, PAVMTO1

Fornecedor: ALTAIR FABRO & CIA LTDA

Cidade: Nova Prata  -  RS   -   CEP: 95320-000

2959 5432426141

0850028116

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

DECRETO N° 2066/21; 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2021; E
CONFORME SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2334/2021.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA, COM ENTREGA IMEDIATA, PARA USO NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS 
ATRAVÉS DESTA MUNICIPALIDADE.

2.035.4.4.90.00.00.00.00.00 (184) - MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE AGRICULTURA

07 - SECRETARIA  AGRICULTURA, ABASTEC. E MEIO AMBIENTE

01 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

9 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

Solicitações:   (2021) = 1619Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Emendas Parlamentares Impositivas - Estado

Compl. Elemento: 4.4.90.52.40.00.00.00 - Máquinas e Equipamentos Agrícolas e Rodoviários

APÓS A ENTREGA E O ACEITE DESTA MUNICIPALIDADE.

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

1,000 DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO  COM TANQUE
DE 6.000,00 MIL LITROS, BOMBA A VÁCUO NOVA LUBRIFICADA
A ÓLEO COM REGULAGEM E COM VAZÃO DE AR DE 4350L/M,
COM VISOR DE NÍVEL DE CARGA, RODADO TANDEM 16" COM
04 UND RODA DE AÇO E 04UND DE PNEUS NOVOS 700 X 16,
CONJUNTO LEQUE SAÍDA TRASEIRA, COM CONJUNTO DE
MANGUEIRA SUCÇÃO DE 5 MT 4", TAMPA DE INSPEÇÃO COM
CARDAN NOVO ROTAÇÃO DE CARDAN 540RPM, COM MACACO
DE APOIO REGULÁVEL. (01-01-44951)

43.000,00    43.000,001 Und IAC DAL6000

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

43.000,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

43.000,00

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   8   de  Dezembro   de   2021


